



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О наделении Юрьев-Польского района и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ» и Закон Владимирской области «О мировых судьях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

23 сентября 2022 года

Статья 1

Внести в приложение 6¹ к Закону Владимирской области от 11 мая 2005 года № 55-ОЗ «О наделении Юрьев-Польского района и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ» (Владимирские ведомости, 2005, 17 мая; 2009, 12 августа; 2012, 16 июня; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 16 марта, № 3300201803160005) следующие изменения:

- 1) в строке 41 слово «Мало-Петровское» заменить словами «Малое Петровское»;
- 2) в строке 66 слово «Герентьевка» заменить словом «Герентьево».

Статья 2

Внести в графу 2 строки 1 приложения 20 к [Закону](#) Владимирской области от 7 декабря 2007 года № 171-ОЗ «О мировых судьях во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 19 декабря; 2008, 19 марта, 14 мая; 2010, 21 июля; 2011, 19 февраля; 2012, 7 апреля, 30 июня, 6 октября; 2013, 16 марта, 15 июня, 16 ноября, 21 декабря; 2014, 11 января, 13-19 марта; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 9

июля, № 3300201507090013; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 2 марта, № 3300201603020004, 3 июня, № 3300201606030005; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 5 декабря, № 3300201812050008, № 3300201812050014; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 12 февраля, № 3300202002120006, 6 ноября, № 3300202011060014, № 3300202011060018; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 2 июля, № 3300202107020007; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2022, 15 марта, № 3300202203150001, 29 апреля, № 3300202204290016) следующие изменения:

- 1) слово «Мало-Петровское» заменить словами «Малое Петровское»;
- 2) слово «Герентьевка» заменить словом «Герентьево».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир
4 октября 2022 г.
№ 91-ОЗ